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     Hälso- och sjukvårdsförvaltningen 
Ledningsstöd och strategi 
Avdelningen för Hälsa och välfärd (RSS Dalarna) 

 

Minnesanteckningar 
Datum: 2022-02-01 

 

 

 

Socialchefsnätverket (SCHNV) Dalarna  

Datum: 28 januari 

Tid: 8-8.50 
Plats: Teams 
 
Närvarande: Ulrika Gärdback, Tomas Ahlin, Malin Lindén Ohlsson, 
Jesper Karlsson, Carina Johansson, Elisabeth Fransson, Annelie Granath, 
Ann-Karin Nygårds, Lena Fröyen, Anna Ståhlkloo, Malin Lindén Ohlsson, 
Inga-lill Frank, Marjo Savelius, Camilla Sömsk, Tobias Berg, Elisabeth 
Zimmer, Pernilla Söderlund, Maria Jonsson, Maria Ronsten samt Tanja 
Mårtensson.  
 

1. Mötets öppnande 

 

2. Val av ordförande i Socialchefsnätverket 2022  

 

Socialchefsnätverket beslutade: 

att utse Ulrika Gärdback till ordförande i Socialchefsnätverket 2022.  

 

3. Godkännande av dagordning 

 

Socialchefsnätverket beslutade: 

att godkänna dagordningen.  

 

4. Föregående minnesanteckningar, Bilaga A 211217 

 

Socialchefsnätverket beslutade: 

att lägga minnesanteckningarna till handlingarna. 

 

5. Beslut: Val av ledamöter till arbetsgrupp SUS 

  Föredragande: Annelie Granath 

 

På möte 210924 beslutade Länschefsnätverket att 

samverkansarbetet kring SUS skulle återupptas och att ge LPO 

Primärvårdsråd (LPO PV) i uppdrag att bilda en arbetsgrupp. 

LPO PV skulle utgöra styrgrupp till SUS- arbetsgruppen. 

Länschefsnätverket underströk vikten av att 

arbetsgruppen skulle ha en bred sammansättning från båda 

huvudmännen.  

 

Efter Länschefsnätverkets beslut har Styrgruppen för 

Länschefsnätverket fört en dialog med LPO PV i syfte att 

tydliggöra uppdragsbeskrivningen för arbetsgrupp SUS, liksom 
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LPO PVs roll. Det reviderade uppdragsdirektivet avseende 

”arbetsgrupp SUS” har bilagts handlingarna till 

Länschefsnätverkets möte 220128 (p. 8) varvid ytterligare 

information i ärendet delges.  

 

Kommunernas representanter i arbetsgrupp SUS ska inneha 

adekvata kompetenser och funktioner främst från den 

kommunala hälso- och sjukvården. Kommunrepresentanterna 

representerar alla kommuner i länet. 

 

För närvarande finns tre kommunledamöter i LPO PV och de 

ska utse kommunrepresentanterna till arbetsgrupp SUS. 

Avdelningen för hälsa och välfärd har fört en dialog med 

berörda ledamöter som önskar att nominering till arbetsgrupp 

SUS sker via Socialchefsnätverket.  

 

Avdelningen för hälsa och välfärd har per mejl 210118 skickat 

ut förfrågan om nominering av kommunrepresentanter att ingå 

arbetsgrupp SUS.  

 

Följande nomineringar hade inkommit:  

- Inger Söderberg, MAS och utvecklare, Hedemora kommun. 

From 1/3 enbart utvecklare. 

- Annika Larsson, MAS Malung-Sälens kommun.  

- Pernilla Elings-Pers, Verksamhetschef HSL, särskilt boende 

Ludvika kommuner. 

- Lisa Nolåkers, MAR Borlänge. 

- Pia Vinrot, Verksamhetschef ordinärt boende Borlänge. 

Socialcheferna konstaterar att det saknas representant från 

IFO/socialpsykiatrin. Carina Johansson, Avesta ska efterhöra 

med sin ”SAS” om vederbörande kan/vill utses till 

arbetsgruppen. Carina återkopplar till Tanja.  

 

Av de övriga nominerade önskade socialcheferna att samtliga 

valdes till arbetsgruppen men att tre eller fyra (beroende på om 

SAS från Avesta tillkommer) ska utgöra ordinarie 

representanter och resterande ikläder sig rollen som ersättare.  

De utsedda representanterna får sinsemellan bestämma vilka 

som ska utgöra ordinarie resp. ersättare i arbetsgruppen. 

Pernilla Eling-Pers utses som sammankallande för utsedda 

kommunrepresentanter.  

 

Socialchefsnätverket beslutade:  

att utse ovan nämna representanter till arbetsgrupp SUS.  
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6. Beslut: Val av ledamöter till Länsstyrelsens Styrgrupp för 

mäns våld mot kvinnor  

Föredragande: Elin Axman, Utvecklingsledare Hälsa och 

välfärd, region Dalarna 

 

På Länschefsnätverkets möte den 17 december 2021 

presenterade Länsstyrelsen ett förslag på en regional 

samverkansstruktur i frågor som rör Kvinnofrid/Mäns våld mot 

kvinnor, se PMa Bilaga B. 

 

Länsstyrelsen eftersöker kommunrepresentanter till en 

Styrgrupp vars syfte är att leda och prioritera det regionala 

arbetet i Länsgruppen och i kommande arbetsgrupper utifrån 

de olika målområdena i Länsstyrelsens kommande 

länsstrategi MVK. Styrgruppen ska bestå av chefer från 

Åklagarkammaren i Falun, Polismyndigheten Dalarna, 

Länsstyrelsen, Region Dalarna och Chef från RSS. Från 

kommunerna eftersöks två socialchefer samt chef för skola 

och/eller elevhälsa. 

 

Avdelningen för hälsa och välfärd har per mejl 210118 skickat 

ut förfrågan om intresseanmälan/nominering att ingå i 

Länsstyrelsens Styrgrupp.  

 

Elin föredrog innehållet i bilagd PMa till möteshandlingarna.  

  

Följande intresseanmälningar/nomineringar hade inkommit:  

Tomas Ahlin, Borlänge kommun 

Anna Ståhlkloo, Mora kommun 

 

Inga-lill Frank, Säter kommun anmälde sig på sittande möte.   

 

Länsstyrelsens önskar att två socialchefer utses till 

styrgruppen.  

 

Socialcheferna beslutade att utse alla tre representanterna 

och att man inför Länsstyrelsens styrgruppsmöten bestämmer 

vilka två som ska delta. Tomas Ahlin agerar sammankallande i 

den frågan.  

 

Socialchefsnätverket beslutade: 

att utse ovan nämnda representanter till Länsstyrelsens Styrgrupp MVK.  
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7. Beslut: SKR förslag om samverkan för att säkerställa remissvar från   

kommunerna gällande nya kunskapsstöd från hälso-och sjukvårdens 

nationella system för kunskapsstyrning 

Föredragande: Tanja Mårtensson 

Bortlagt ärende från möte 211217.  

Inom ramen för Nationellt system för kunskapsstyrning hälso- 

och sjukvård tas nya kunskapsstöd fram eller uppdaterats och 

kommunala representanter deltar i framtagande av vissa 

kunskapsstöd. Kommunerna har, genom remissförfarande, 

möjlighet att lämna synpunkter på dessa kunskapsstöd och 

vårdförlopp för att bidra till en god, jämlik och sömlös vård och 

omsorg. 

För att säkerställa att remisserna för relevanta 

kunskapsunderlag blir besvarade av ett antal kommuner 

föreslås att RSS;er i landet fördelar ansvaret för att besvara 

remisserna. Förslaget innebär att RSS föreslås svara på 

remissunderlagen och verka för att minst tre kommuner inom 

sitt RSS-område besvarar remissen.  

 

Socialchefsnätverket beslutade: 

att välkomna SKRs förslag och ge RSS Dalarna i uppdrag 

att tillse kommunernas remissvar i förekommande fall. 

 

8. Information: Överenskommelser 2021 statliga 

stimulansmedel till kommunerna 

Föredragande: Tanja Mårtensson 

  

Tanja föredrog de vid tidpunkten aktuella överenskommelser och statsbidrag, 

Bilaga D. 

 

Tanja erinrade om tidigare beslut i Socialchefsnätverket och 

Länschefsnätverket, att kommunerna med stöd av statsbidrag gemensamt 

finansierar dels kommande tjänst som utvecklingsledare för god och nära 

vård, dels konsultuppdrag för översyn av hemsjukvårdsavtalet (sistnämnda 

tillsammans med regionen). 

 

Socialchefsnätverket beslutade: 

att lägga informationen till handlingarna 
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9. Övriga frågor 

I samband med pågående budgetdialoger i verksamheterna, 

påminde Tanja påminde om kommunernas kommande 

kostnader för det regionala samverkansarbetet. Det gäller 

dels samordnarrollen för Yrkesresan, dels nytt RSS-avtal 

fr.o.m. 2023.   

Avtalet för Yrkesresan är funnet, sista anhalt är för 

Smedjebackens underskrift.  

Elisabeth Fransson påminde om att minnesanteckningar från 

LPO Äldres hälsa finns att ta del av på RDs PLUSsida.  

Ulrika Gärdsback redogjorde för ett uppdrag genom det 

regionala vårdkompetensrådet till vilket man eftersöker 

kommunrepresentanter för att ”utreda behovet av 

introduktionsfas/etableringsfas för att stärka den kliniska 

kompetensen”. Ulrika skickar ytterligare information med mejl 

via Tanja.  

Det efterhörs om fler har fått en skrivelse från gruppering av 

demenssjuksköterskor angående behovet av boende för 

yngre demenssjuka. Några kommuner har fått skrivelsen, 

frågan tas upp på nästa möte.  

 


